1
2 3 4
前 言
感谢您购买由汇川公司自主研发、生产的4G智能硬件系列产品。本系列产品可采集本地
设备运行状态、故障等数据，可以通过4G网络、WIFI或以太网等形式与汇川的物联网服
务器通信，实现远程调试维护等功能。用户可通过访问WEB服务器对本地设备进行状态
监测和故障分析。具有安全可靠、应用广泛、稳定性强的特点。该系列产品广泛应用于
电梯、空压机、起重等行业。

担相关损失。
1. 产品信息
▇▇ 型号说明
IOT- WL 4 3 0 D K
标识 产品大类
IOT 物联网
标识 产品类型
WL 外网通讯线路
标识 网络类型
1 局域网(WIFI、以
太网)
4 4G网络
标识 分类
通用产品无
标识 通信产品分类
3 路由类通讯模块
标识 供电类型
直流供电D
标识 运营商和网络制
0
支持2种以上运营
商卡，如移动联
通。默认联通卡。
5 无运营商
对接UWeb系统K
厂家版本-HD
▇▇ 功能优势
功能优势 功能描述
数据无
线传输
功能
通过RS485接口或RS232接口连接本地设备控制器，获取本地设备控制器
的数据并通过4G/以太网等网络上传到服务器；或将服务器发送的控制命
令传输给本地设备控制器。
掉线上
报功能
当设备外部供电中断后，设备自动上报掉电事件到指定服务器，并保存该
事件到设备存储器中。
功能优势 功能描述
其他优
势
支持数据透明无线传输或加密无线传输功能；
支持4G/3G/2G网络，支持联通、移动、电信（可支持频段详见“3.技术
规格”）；
采用工业接口端子，完全满足工业现场应用；
支持远程升级和远程维护；
标配汇川物联网专用卡，超低流量费用；
体积小巧，采用专用导轨（DIN）安装，便于客户集成。
2. 接口定义
接口分布示意图
接口 端针 描述
7P插座
24V 直流电源接口电压范围12V~24V，“24V”代表电源正极，
“0V”代表电源负极，最大输入电流0.8A0V
485+ 标准RS485串口
注：RS232和RS485不能同
时使用
485- 标准RS485串口
GND1 RS232、RS485共用参考地
RXD 标准RS232串口，模块接收
TXD 标准RS232串口，模块发送
4G天线 4G 标配，内螺纹公芯吸盘天线
WiFi天线 WiFi 选配，支持内螺纹母芯天线
SIM卡槽
标准卡：尺寸25mm×15mm；
不建议客户自行换卡 ，如有需求，请联系我司技术人员
复位键 对智能模块重新复位。复位键按2秒至5秒复位，超过10秒
恢复出厂设置。
以太网
WAN 广域网，连接外部网络，支持10M/100M网络
LAN 局域网，连接本地设备，支持10M/100M网络
LED指示
灯